[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
        28.07.2021       №     155-р  .
                            г. Похвистнево

О создании рабочей группы
для участия в ежегодной
общественной акции
«Народное признание»
В целях формирования и развития современных жизненных ценностей, системы нравственных ориентиров у жителей Самарской области, повышения социальной ответственности бизнес-структур, поощрения физических и юридических лиц за активные действия, направленные на развитие промышленности, науки, образования, здравоохранения, сельского хозяйства, социальной защиты населения, спорта, культуры, местного самоуправления, обеспечение законности и правопорядка, защиты прав и свобод граждан, а также за плодотворную культурно-просветительскую, общественную и благотворительную деятельность на территории Самарской области:
1. Создать рабочую группу по формированию предложений и подготовки кандидатов для участия в ежегодной акции                             «Народное признание» в составе:
	Черкасов С.В.

	- первый заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель рабочей группы;

	Мамышев М.К.
	- заместитель Главы района по экономике и финансам, руководитель контрактной службы;

	Дорошин А.Ф.
	- заместитель руководителя – главный агроном Похвистневского управления АПК (по согласованию);

	Дерюжова И.Т.
	- начальник аппарата Администрации района;

	Ятманкин В.А.
	- председателя Собрания представителей муниципального района Похвистневский (по согласованию);

	Козик И.М.
	- руководитель МБУ «Управление культуры муниципального района Похвистневский Самарской области» (по согласованию);

	Максаева М.А.
	- руководитель МКУ «Управление капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства муниципального района Похвистневский самарской области» (по согласованию);

	Савин Д.Г.
	- руководитель МБУ Комитет по физической культуре, спорту и молодёжной политике муниципального района Похвистневский (по согласованию);

	Аверина Н.А.
	- начальник территориального отдела образования Северо-Восточного Управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);

	Соколова М.В.
	- директор МАУ «Дом молодёжных организаций муниципального района Похвистневский», секретарь рабочей группы (по согласованию);

	Макеева И.А.
	- председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального района Похвистневский (по согласованию);

	Ширшова Н.А.
	- председатель Общественного совета Администрации муниципального района Похвистневский (по согласованию);

	Лапшину Т.В.
	– главного редактора газеты «Вестник Похвистневского района».

	Главы сельских поселений
	(по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника аппарата Администрации района И.Т. Дерюжову.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

      Глава района

Ю.Ф. Рябов